
Clan 1

Prihvata se ponuda ponudaca R&S d o.o Sarajevo, u postupku direKnog sporazuma za nabavKu

sredstava za dezinfekciju za potrebe Tutilastva - Tu:iteljswa BiH

BOSNA I HERCEGO]r'INA EOCHA I{ XEPIIEIOBI,IHA

Tuiilastvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxu,raurrao Bocne a Xep[eroouae

Broj: A-148/20
Saraievo, 03.04.2020. godine

Na osnovu dlana 87. i dlana 90. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14)' a

u iltaAu sa pravilnit<onl o postupku direktnog sporazuma Tu:ilagtva - Tu:iteljstva BiH broj;A-40/15

od 20.02.2015. godine, glavnituzilac donosl

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA PUTEM DIREKTNOG SPORMUMA

br. 88, Samjevo;

l-tan z

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju posiupka broji A-148/20 od O3 O4'2020

qodine. LJLupna prociieniena vrijednost nabavke je 6.000'00 KM bez PDV-a Poziv za dostavljanje

i""rO" ,orc""' ie ircirudaeu'R&S doo sarajevo Nakon dostavljene ponude ponuda'a'

[on"t"t*"'no re O! id ponuoa pnhvatljiva ida odgovara trazenim zahtjevima iz poziva za dostavu

ponuda.

Na osnovu naprijed navedenog, odludeno je kao u dispozitivu

Pouka o pravnom lijeku: Nije propisana moguCnost izja u postupku direktnog

sporczuma.

LAC
A:" TTELJSTVA BiH

1

adi6

U

'o

Tuzilaltvo - Tuziteljstvo Bosne i Hercegovine, ul Kraljicd
Telefon: ++ 387 33 ?07 2OO; F^x ++ 387 33 70'7 463; e-mail: inlo@tuzi lastvobih.gov.ba


